М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от f  /1 2 0 1 9  г. №

г. Владикавказ

О назначении ответственного за работу с ключами шифрования

В соответствии с письмом Управления организации и проведения
государственной итоговой аттестации Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 11.10.2019 № 10 - 920 п р и к а з ы в а ю :

носителях «КриптоПро Рутокен CSP» при проведении единого
государственного экзамена в 2020 году в Республике Северная Осетия-
Алания Ревазову Анжелу Коммунаровну, консультанта отдела общего
образования и социальной защиты детства.

2. Директору государственного бюджетного учреждения
«Республиканский центр оценки качества образования» Тотоевой Н.И.
обеспечить своевременную подготовку ключей шифрования к
использованию в работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего образования и социальной защиты детства
Батаеву Ф.К.

Назначить ответственным за работу с ключами шифрования на

Министр Л. Башарина